



Risteily Islannista Bostoniin

- Grönlannin ja Kanadan
kautta uskomattomissa
maisemissa

Matkapäivät

13.8.2025 - 30.8.2025

Risteily Islannista Bostoniin

Matkareitti

Reykjavik, Islanti

2 yötä, Kultainen kierros -retki

Celebrity Silhouette

13 yötä

Isafjordur, Islanti

kiertoajelu

Akureyri, Islanti

kävelykierros

Prins Christian Sund, Grönlanti

risteillen

Qaqortoq, Grönlanti

kävelykierros

Corner Brook, Kanada

vapaata/kävelykierros

Sydney, Kanada

retki

Halifax, Kanada

kiertoajelu

Boston, USA

1 yö, kaupunkikierros

Uutuusristeilymme vie sinut Islannista Grönlannin kautta Kanadaan Newfoundlandin saarelle ja Nova Scotiaan, josta matka jatkuu Yhdysvaltoihin hienostuneeseen Bostonin kaupunkiin. Risteily hyvätasoisella Celebrity Silhouette -aluksella täysihoitoineen on helppo ja miellyttävä tapa matkustaa näissä uskomattomissa maisemissa, majoituksen ollessa laivalla ja kohteiden vaihtuessa.

13 yön risteily parvekehytissä Islannista Grönlannin ja Kanadan kautta Bostoniin

Matkan aluksi yövyimme kaksi yötä Reykjavikissa Islannissa ja teemme kokopäivän retken, "Kultaisen kierroksen", jonka aikana näemme mm. Gullfoss-putouksen ja Thingvellirin kansallispuiston. Noustuamme Celebrity Silhouette alukseen ensimmäinen pysähdyskohteemme on Islannin luoteisosassa sijaitseva Länsivuonojen alue, joka on syrjäisimpiä seutuja koko saarella. Tutustumme Isafjordurin viehättävään kaupunkiin ja sen ympäristöön. Islannissa käymme myös idyllisessä Akureyrin kaupungissa ennen kuin laiva ottaa kurssin kohti Grönlantia.

Prins Christian Sundissa risteilemme vuorien ja jäätiköiden huikeissa maisemissa

Seuraavana päivänä saavumme Etelä-Grönlannin suurimpaan kaupunkiin Qaqortoqiin, jossa taide, kulttuuri ja viikinkihistoria elävät sopusoinnussa jylhän luonnon, jäätiköiden ja kuumien lähteiden kanssa.

Grönlannista risteilemme kahden meripäivän ajan kohti Kanadaa, Newfoundlandin saarta ja sen länsirannikkoa

Newfoundlandissa pysähdymme Corner Brookin satamaan ja voit nauttia vapaapäivästä kaupunkiin tutustuen, patikoiden tai osallistua kansainväliselle retkelle. Nova Scotian niemimaalla pysähdymme ensin Sydneyssa, jossa ajamme yhtä maailman kauneinta näköalareittiä. Seuraavana päivänä pysähdymme osavaltion pääkaupungissa Halifaxissa, jonka 4 km pitkän rantatien varrella sijaitsee vierailemisen arvoisia museoita, pikkuputiikkeja, kahviloita ja ravintoloita.

Risteilymme päättyy Bostoniin, jonka nähtävyyksiin ehdimme tutustua kahden päivän aikana.

Matkan hintaan sisältyy Kultainen kierros Reykjavikissa ja opastetut kiertoajelut Isafjordurissa, Sydneyssa, Halifaxissa ja Bostonissa. Islannin Akureyrissa ja Grönlannin Qaqortoqissa sekä Kanadassa, Newfoundlandin Corner Brookissa tutustumme kohteisiin joko omatoimisesti tai matkanjohtajan kanssa

kävellen. Katso tarkemmat tiedot matkan ohjelmasta.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 23.2.2025.
Tiedot voivat muuttua.

Matkaohjelma

13. - 30.8.2025

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen, TH=täysihoito (risteilyllä on täysihoito)
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin



Helsinki – Reykjavik

1. päivä, keskiviikko 13.8. Suora lento Helsingistä (Iceland Air) klo 15.05–15.45 Reykjavikiin, jossa majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason hotelliin (★★★★). Illalla tervetuloapäivällinen. (P)



Reykjavik - Kultainen kierros

2. päivä, torstai 14.8. Aamiaisen jälkeen lähdemme Kultaiselle kierrokselle, jonka varrelle jäävät Islannin tunnetuimmat nähtävyydet: Thingvellirin kansallispuisto, Haukaladurin geysir -alue ja Gullfossin vesiputoukset. Unescon maailmanperintökohde Thingvellir oli aikanaan Islannin parlamentin eli alltingin kokoontumispaikka jo 900-luvulta alkaen. Alue on myös geologisesti mielenkiintoinen Euroasian ja Pohjois-Amerikan mannerlaattojen erkaantumisen vuoksi. Näistä ainutlaatuisista maisemista ajamme Haukaladurin geotermiselle alueelle. Siellä Strokkurin kuuma lähde lähettää vesipatsaan korkealle ilmaan 5–10 minuutin välein ja monet muut pienemmät lähteet kiehuvat ja kuplivat. Retkemme jatkuu upean ”kultaisen vesiputoukseni” Gullfossin äärelle.

Myöhään iltapäivällä palaamme takaisin Reykjavikiin. Ilta vapaa. (A, L)



Reykjavik - risteily alkaa

3. päivä, perjantai 15.8. Aamupäivä vapaa. Päivällä kuljetus Reykjavikin satamaan, jossa Celebrity Silhouette -risteilyaluksemme on lähtövalmiina. Lähtömuodollisuuksien jälkeen siirrymme alukselle, jossa syömme lounaan. Laiva lähtee Reykjavikin satamasta klo 19 ja risteily alkaa. (TH)



Isafjordur, Islanti

4. päivä, lauantai 16.8. Islannin Länsivuonojen alueen pääkaupunkiin Isafjorduriin saavumme klo 8. Päivän retkellämme tutustumme paikallisiin nähtävyyksiin ja elämäntyyliin. Kävelemme värikkäitä kapeita katuja kylämäisen kaupungin idyllisessä keskustassa, jossa sanotaan olevan Islannin hienoimpia ja kauneimmin kunnostettuja vanhoja puurakennuksia. Pieni, noin 3000 asukkaan kaupunki, saa pääosin elantonsa kalastuksesta. Alue on tunnettu myös runsaasta linnustostaan. Laivamme lähtee kohti Islannin pohjoisrannikkoa ja Akureyria klo 17. (TH)



Akureyri, Islanti

5. päivä, sunnuntai 17.8. Saavumme Akureyrin kaupunkiin klo 7.00. Akureyri on Islannin toiseksi suurin kaupunki n. 20 000 asukkaallaan. Se sijaitsee Eyjafjörður-vuonon rannalla kauniin vuoristorenkkaan ympäröimänä. Akureyri on suurelta osin rakennettu kukkulalle ja sen puolivälissä, arvokkaalla paikalla, sijaitsee yksi kaupungin tunnetuimmista nähtävyyksistä, Akureyrarkirkjan-kirkko. Kaupungissa on useita tasokkaita museoita ja taidegallerioita ja myös ympäri vuoden avoinna oleva Joulukauppa. Akureyrin suosituin nähtävyys on arktinen kasvitieteellinen puutarha, joka on yksi maailman pohjoisimmista. 3,6 hehtaarin suuruinen puutarha on tunnettu laajasta kasvikoelmastaan, joka kattaa lähes kaikki Islannissa tunnetut lajit sekä tuhansia vieraslajeja merentakaisista maista.

Tänään voit osallistua joko laivan järjestämälle retkelle tai tutustua Akureyriin kävelen matkanjohtajamme kanssa tai omatoimisesti. Risteilymme jatkuu klo 18. (TH)



Merellä

6. päivä, maanantai 18.8. Meripäivänä on aikaa tutustua mainioon risteilyalukseemme ja sen monipuolisiin palveluihin. Uima-allasalue aurinkotuoleineen ja baareineen houkuttelevat rentoutumaan, mikäli sää sallii. Aktiivisemmille on tarjolla ohjattua liikuntaa sekä kuntosalissa että erilaisissa kansipeleissä. Tarjolla on myös englanninkielisiä luentoja eri aiheista. Tekemistä ja aktiviteetteja riittää moneen makuun. (TH)



Prins Christian Sund, Grönlanti (risteillen)

7. päivä, tiistai 19.8. Tänään risteilemme jylhän upeissa maisemissa läpi Prinssi Christianin salmen, joka on 100 km pitkä luonnon muovaama vuono. Kapeimmillaan vuono on alle 500 m ja sitä reunustavat dramaattisen äkkijyrkät vuoret vesiputouksineen ja jäätiköineen. Myöhemmin illalla suuntaamme väljempien vesien kautta kohti Grönlannin etelärannikkoa. (TH)



Qaqortoq, Grönlanti

8. päivä, keskiviikko 20.8. Saavumme aamulla klo 7 Grönlannin etelärannikolle ja noin 3500 asukkaan Qaqortoqin kaupunkiin. Qaqortoq on Grönlannin neljänneksi suurin kaupunki ja sen nimi tarkoittaa valkoista. Kaupungin perusti norjalainen kauppias Anders Olsen vuonna 1775. Qaqortoq on mukavasti käveltävissä ja sieltä löytyy mm. pieni kiviveistospuisto ja Grönlannin vanhin suihkulähde, pieni puukirkko sekä alueen historiaa ja elämää avaava museo. Lumoavinta Qaqortoqissa on kuvauksellisten maisemien ja värikkäiden talojen sopusointu. Kaupungin ympäristöstä löytyy myös Kujataan maaseutumaisema, joka on Unescon maailmanperintökohde.

Tänään voit osallistua joko laivan järjestämälle englanninkieliselle retkelle tai tutustua Qaqortoqiin kävelen matkanjohtajamme kanssa tai omatoimisesti. Qaqortoqista matkamme jatkuu klo 18. (TH)

**Merellä**

10.–11. päivä, to–pe 21.–22.8. Meripäivinä nautimme laivan monipuolisista palveluista. (2xTH)

**Corner Brook, Newfoundland**

12. päivä, lauantai 23.8. Ankkuroimme Newfoundlandin saaren länsirannikolla sijaitsevan Corner Brookin kaupungin edustalle aamulla klo 9. Kaupunki sijaitsee kapean yli 30 km pitkän merenlahden pohjukassa vuorten ja vehreiden metsien ympäröimänä.

Tänään voit tutustua Corner Brookin kaupunkiin ja luontoon omatoimisesti tai ostaa englanninkielisen vene- tai bussiretken laivalta tai satamasta. Kaupungin keskustasta lähtevä luontopolku (Stream Trail 4–5 km) on pääosin helppokulkuinen, mutta joitakin portaita ylös ja alas reitin varrella on. Jos päätät jäädä kaupungin keskustaan, poikkea myös Newfoundland Emporium -kaupassa, jossa myydään mm. antiikkia, käsitöitä ja kirjoja. Kaupassa on ajoittain vierailmassa myös kauppiaan newfoundlandinkoira, jota saa rapsutella ostosten lomassa. Risteilymme jatkuu klo 18. (TH, laivalla)

**Merellä**

13. päivä, sunnuntai 24.8. Meripäivänä nautimme laivan monipuolisista palveluista. (TH)

**Sydney, Nova Scotia**

14. päivä, maanantai 25.8. Aamulla klo 7 saavumme Nova Scotian Sydneyyn. Puolen päivän retkellämme ajamme yhtä maailman ikonisinta näköalareittiä Cabot Trailia pitkin Cape Bretonin saarelle. Reitti kiemurtelee vuorten keskellä maisemien vaihtuessa havupuiden peittämistä vuorista karun kauniisiin meripoukamisiin. Näemme kalastajakylä ja näköalapaikkoja, joissa osassa pysähdymme ikuistamaan luonnonkauniita maisemia. Jatkamme risteilyä klo 16. (TH, laivalla)

**Halifax, Nova Scotia**

15. päivä, tiistai 26.8. Aamulla klo 9 saavumme Halifaxiin, joka on Atlantin portti itäiseen Kanadaan ja Nova Scotian provinssin pääkaupunki. Halifax on kanadalaisittain suhteellisen vanha kaupunki, sillä se perustettiin jo vuonna 1749. Halifaxin tärkeimpiä nähtävyyksiä ovat Point Pleasant Park, joka on paikallisten suosima metsäinen puistoalue Martello-torneineen ja Fairviewin hautausmaa, joka tunnetaan parhaiten yli sadan Titanicin uppoamisen yhteydessä surmansa saaneiden viimeisenä lepopaikkana. Paljon kaunista nähtävää on myös Viktoriaanisen aikakauden puutarhassa sekä upeissa historiallisissa rakennuksissa. Unohtamatta noin tunnin ajomatkan päässä Halifaxista sijaitsevaa Peggy's Coven maalauksellista kalastajakylää, jonka näyttävät graniittilohkareet ja -kalliot sekä upea majakka ovat Halifaxin alueen kuvatuimmat kohteet.

Teemme puolen päivän kiertoajelun Halifaxissa ja lähiympäristössä. Risteilymme jatkuu klo 18. (TH)

**Merellä**

16. päivä, keskiviikko 27.8. Meripäivänä nautimme laivan monipuolisista palveluista. (TH)

**Boston, USA**

17. päivä, torstai 28.8. Risteilyn päätepisteeseen Bostoniin saavumme aamuvarhaisella klo 7. Aamiaisen jälkeen jätämme laivan ja lähdemme puolen päivän opastetulle kaupunkikierrokselle. Boston on yksi vanhimmista Yhdysvaltain kaupungeista ja ollut mukana monessa historiallisessa tapahtumassa. Freedom Trailin varrella sijaitsevat vanhat rakennukset on entisöity entiseen loistoonsa. Modernia Bostonia puolestaan edustavat lasiseinäiset pilvenpiirtäjät, tasokkaat ravintolat ja viihtyisät kahvilat unohtamatta vilkasta opiskelijaelämää läheisessä Cambridgen kaupungissa, jossa sijaitsee maailmankuulu Harvardin yliopisto.

Majoitumme keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason hotelliin (★★★★). Illalla läksiäispäivällinen kävelymatkan päässä hotellistamme. (A, P)

**Boston – Reykjavik**

18. päivä, perjantai 29.8. Vapaapäivä. Voit kierrellä Bostonissa omatoimisesti tai matkanjohtajamme kanssa kävellen.

Illansuussa kuljetus Bostonin lentokentälle, josta lentomme (Iceland Air) lähtee Reykjavikiin klo 20.50. (A)

**Reykjavik - Helsinki**

19. päivä, lauantai 30.8. Saavumme Reykjavikiin klo 6.05 aamulla. Jatkolentomme (Iceland Air) lähtee Reykjavikista klo 7.30 ja saapuu Helsinkiin klo 14.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

19 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

13.8.2025 - 30.8.2025

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa, risteilyllä kahden hengen parvekehyteissä
- risteilyllä täysihoito, hotelleissa aamiainen sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset, kiertoajelut ja retket
- palvelupalkkiot risteilyllä ja kantajamaksut hotelleissa, joissa kantajapalvelu löytyy
- juomaraha paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- USA:n matkustuslupa (ESTA) ja Kanadan matkustuslupa (eTA)
- lento- ja satamaverot sekä muut viranomaismaksut
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen hytistä (parvekehytti) on 3 890 €. Tällöin myös hotelleissa on yhden hengen huone.

Kansainvälisen risteilykäytännön mukaan laivan henkilökunnalle maksetaan palveluraha risteilyn lopussa. Olemme sisällyttäneet tämän maksun matkan hintaan.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen ja sen tulee olla biometrisesti luettava. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. **Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa.** Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta.

USA:han tarvitaan sähköinen matkustuslupa (ESTA) ja Kanadaan sähköinen matkustuslupa eTA, joiden hankkimisen Olympia järjestää. Lähetämme tarkemmat ohjeet toimintaohjeiden mukana.

Huom. Jos olet vierailut 1.3.2011 jälkeen Iranissa, Irakissa, Libyassa, Pohjois-Koreassa, Syyriassa, Sudanissa, Somaliassa tai Jemenissä tai 12.1.2021 jälkeen Kuubassa, tarvitset tälle matkalle USA:n viisumin. Se vaaditaan voimassa olevasta sähköisestä matkustusluvasta huolimatta. Mikäli olet matkustanut kyseisissä maissa tai et jostakin muusta syystä saa ESTAa, joudut hankkimaan USA:n viisumin itse. Siitä aiheutuvat kulut eivät sisälly matkan hintaan. Lisätietoja toimistostamme.

USA:han tai USA:n kautta matkustettaessa lentoyhtiöt ovat EU-komission päätöksellä velvoitettuja antamaan USA:n maahantuloviranomaisille pääsyn matkustajan varaus- ja lentotietoihin. Tietoja käytetään turvallisuustarkoituksiin.

Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia, esteetöntä liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Huom. Risteilyohjelma annetaan sitoumuksetta. Kokemuksesta tiedämme, että esim. sääolosuhteiden vuoksi reittimuutokset ovat mahdollisia. Myös kohteiden vierailujärjestys voi muuttua ja jokin kohde voi jäädä kokonaan pois. Varustamo ja Olympia Kaukomatkat toimisto pidättävät oikeuden muutoksiin.

Matkan hintaan sisältyy Kultainen kierros Islannissa sekä opastetut kiertoajelut Isafjordurissa, Sydneyssa, Halifaxissa ja Bostonissa. Grönlannin Qaqortoqissa ja Islannin Akureyrissa sekä Newfoundlandin Corner Brookissa tutustumme kohteisiin joko omatoimisesti tai matkanjohtajan kanssa kävellen. Vaihtoehtoisesti voit osallistua laivayhtiön (lisämaksullisille) järjestämille kansainvälisille retkille. Laivan oma kansainvälinen retkiohjelma on lisämaksullinen. Matkan hintaan sisältyvistä retkistä ei saa hyvitystä, vaikka niille ei osallistuisi.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 750 €. Loppumaksu eräännyy 6.6.2025.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Kehotamme ottamaan matkavakuutuksen jo matkan varausvaiheessa ja tarkistamaan sen kattavuuden sekä erityisesti peruutusturvaehdot. Mikäli matkustaja peruuttaa varauksen

- viimeistään 128 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 127-61 vrk ennen matkan alkua, pidätetään matkan ennakkomaksu 750 €/henkilö
- 60-46 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 30% matkan kokonaishinnasta
- 45-31 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 60 % matkan kokonaishinnasta
- 30-8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 80 % matkan kokonaishinnasta
- 7 vrk tai vähemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan kokonaishinnasta

Huom! business-luokan lentojen osalta omat maksu- ja peruutusehdot (kts varaus tai lisäpalvelut-kohta ylempänä tällä sivulla)

Matkan hinnoittelu perustuu 18.11.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen

antamien ohjeiden mukaisesti matkan lopullinen hinta määritellään niiden valuuttakurssien ja tariffien mukaisesti, jotka ovat voimassa 6 viikkoa ennen matkan alkua.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Katso myös [Pohjois-Amerikan matkat](#) ja [muut risteilymatkat](#)

Soita ja varaa (09) 6962 770

Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 23.2.2025.

Tiedot voivat muuttua.